
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:         www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:        210 3442278 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
FAX:                    210 3442282 
e-mail:                dprb@minedu.gov.gr 

 
 
      
   Διεκπεραίωση: 
    μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι,  25-08-2017   
 
Αριθ. Πρωτ.:  140874/Ε2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
           

          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το 
σχολικό έτος 2017-2018».    
 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α’) 
και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α’). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114 Α’) με θέμα 

«Ανασύσταση των Υπουργείων…». 
4.   Τις διατάξεις  του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ’ αριθμ. 75305/E2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε 

υπηρεσίες  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 
6. Την υπ΄αριθμ. 110061/Ε2/30-06-2017 (ΦΕΚ 648Γ΄) Υπουργική απόφαση. 
7. Την υπ΄αριθμ. Φ.32.3/7581/28-07-2017 απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας 

και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας. 
8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

 
                                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Ανακαλούμε τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 114515/Ε2/06.07.2017  και 137999/Ε2/18-08-2017 Υ.Α. 
μόνο κατά το μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 

Α/
Α 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 169427 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

2 220110 ΙΟΡΔΑΜΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ18.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  
Οι αρμόδιοι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους οποίους κοινοποιείται η 

απόφαση αυτή, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 

 
 
 

                                                                                   Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                            ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 

                                                                                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών : 
 1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
 2. Δ/νσεις Δ.Ε. της Χώρας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’    
 (ψηφιακά σε μορφή pdf) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2017-08-28T11:03:27+0300




